dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

537/4914

548/4925

551/4928

552/4929

553/4930

554/4931

555/4932

556/4933

557/4934

558/4935

566/4943

569/4946

571/4948

572/4949

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "UHOnaC"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

CBepeHuna

MaHcypoBa J1lob6oBb AHaTO/IbEBHA

001005

25.09.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.07.2018

03.07.2018

05.07.2018

04.07.2018

05.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

09.07.2018

12.07.2018

20.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

20.07.2018

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

He)xnnoe 3paHne n
3eMeJibHbI Y4acTOK

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomelieHne

3eMesbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



576/4953

577/4954

580/4957

583/4960

585/4962

588/4965

591/4968

592/4969

602/4979

605/4982

608/4985

610/4987

612/4989

615/4992

617/4994

619/4996

622/4999

623/5000

624/5001

625/5002

630/5007

633/5010

634/5011

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

31.07.2018

18.07.2018

25.07.2018

13.07.2018

13.07.2018

23.07.2018

19.06.2018

31.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

25.07.2018

25.07.2018

24.07.2018

27.07.2018

10.08.2018

30.07.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

31.07.2018

01.08.2018

02.08.2018

03.08.2018

3eMesibHbIN Y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexwunoe 3gaHue n
3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunnoe 3gaHue

Hexxnnoe 3paHne n
3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxxnnoe nomelieHne

KeBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



635/5012

637/5014

641/5018

643/5020

645/5022

646/5023

647/5024

648/5025

653/5030

654/5031

655/5032

661/5038

667/5044

669/5046

670/5047

671/5048

672/5049

673/5050

674/5051

677/5054

688/5065

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

07.08.2018

31.07.2018

07.08.2018

07.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

17.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

16.08.2018

22.08.2018

Hexxunnoe 3paHne n
3eMeSibHbIA Y4acToK

Hexxunoe 3aaHune

KBapTupa

KeapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

HeXxxnnoe nomelleHne

Hexxnnoe nomeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomelwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe 3gaHue n
3eMeJSibHbI Y4acTOoK

Hexwunoe 3gaHue n
3eMeJSibHbIA Y4acToK

Hexxwunnoe 3gaHune n
3eMeSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHas



689/5066

690/5067

693/5070

694/5071

700/5077

709/5086

713/5090

715/5092

724/5101

732/5109

733/5110

737/5114

741/5118

742/5119

745/5122

750/5127

753/5130

754/5131

755/5132

757/5134

758/5135

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

28.08.2018

31.08.2018

23.08.2018

07.09.2018

27.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

03.09.2018

07.09.2018

10.09.2018

31.08.2018

12.10.2018

12.09.2018

17.09.2018

19.09.2018

17.09.2018

18.09.2018

18.09.2018

19.09.2018

19.08.2018

19.09.2018

Hexxunnoe 3paHne n
3eMeSibHbIA Y4acToK

Hexxunoe 3aaHne n
3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

Hexxunoe 3aaHne n
3eMefibHbIA Y4acToK

KBapTupa

HeXxxnnoe nomelieHne

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunoe 3gaHune

HeXxxunble nomeweHns

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

JXunon 0oM 1 3eMesibHbIN

y4aCTOK

KBapTupa

Hexxunoe 3aaHne n
3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Hexxwunnoe 3gaHune n
3eMeSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



762/5139

766/5143

770/5147

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

15.08.2018

21.09.2018

25.09.2018

Hexxunnoe 3paHne n

Ny PbIHOYHaA
3eéMeJIbHbIN YH4aCTOK

KeapTupa PbIHOYHas

KBapTupa pblHOYHasA



